МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22 мая  2015 года                                                                                                                                         № 26

д. Виллози

«Об обращение в ОАО «Ленгражданпроект»
Рассмотрев обращение депутата Глотова Константина Викторовича и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Виллозское  сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Поручить местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение обратиться и получить в ОАО «Ленгражданпроект», расположенному по адресу: 191023, Санкт-Петербург, пер. Крылова, дом 5, лит. «Б»  в недельный срок архивные материалы по Генплану жилого поселка ГППЗ «Нагорный» разработанного в 1974-1975гг.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Виллозкое сельское поселение                                                 В.М. Иванов